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Oyunseverlerin merakla beklediği Uluslararası Diji-
tal Oyun ve Eğlence Fuarı GameX 2023, 30 Ağus-
tos-2 Eylül 2023 tarihlerinde İstanbul TÜYAP Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek. GameX 2023, 
20 bin metrekarelik alanda birçok katılımcı markanın 
standının yanı sıra konserler, fenomen buluşmaları, 
B2B “Developer Conference”, seminerler, paneller, 
indie alanları, robot yarışları, drone yarışları, Geek 
Bazaar alanı, ödüllü cosplay yarışmaları ve çizgi ro-
man/kitap bölümü yer alacak.  

Etkinliğe 1.500 met-
rekarelik stantla ka-
tılacak olan Tencent 
Türkiye ise, PUBG 
MOBILE’ın yanı 
sıra 4 yeni oyunun 
kullanıcılarla bulu-
şacağını duyurdu. Ayrıca Tencent, çeşitli sahne per-
formansları ve 40’ı aşkın içerik üretici ile buluşma 
etkinliklerine ek olarak GameX ziyaretçilerine özel 
olarak Yükselen Yıldızlar Turnuvası’nın Watch Party 
etkinliğine ev sahipliği yapacak. 

Rönesans Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı H. İs-
met Göksel, GameX 2023’te ziyaretçileri bekleyen 
yeniliklerin altını çizerek “Rönesans Fuarcılık olarak 
42 yıldır Türkiye’de sadece oyun ve teknoloji buluş-
maları düzenliyoruz. Kendi sektörlerinin lideri olan 
sponsorların katkısı, yazılı, görsel ve dijital medyanın 
desteği ve 150 bini aşkın her yaştan ziyaretçimizin 
gücüyle gerçekleşecek olan GameX 2023’te oyun ve 
teknoloji markalarının yanı sıra gençleri hedefleyen 
her kategoriden yerli ve uluslararası markalar da yer 

AYSAD (Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicile-
ri Derneği) 52. Olağan Genel Kurulu, 24 Mayıs 2023 
Çarşamba günü İstanbul’da Riva’s Club Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. Genel Kurulda, AYSAD İletişim 
Danışmanı Turhan Korkmaz’ın açılış konuşmasını 
yapmasının ardından Divan Heyeti seçimi yapıldı. 
Divan Başkanlığına AYSAD Onursal üyesi Tunç Ti-
murkan, Divan Katipliklerine  Seyfullah Köksal ve 
Harun Şimşek seçildiler.

Temmuz 2022-Mayıs 2023 dönemi AYSAD faali-
yetleri ile ilgili, AYSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Oğuzhan Bulgurluoğlu bir sunum yaptı. İnteraktif 
olarak gerçekleştirilen sunumda faaliyetlere katkı 
veren üyeler de söz alarak faaliyetlere dair bilgilen-
dirme yaptılar. Derneğin Nisan 2022-Mart 2023 dö-
nemi mali durumundan oluşan raporu, Denetleme 
Kurulu Üyelerinden Sadettin Avcı sundu. Yönetim 
Kurulu Muhasip Üyesi Rıza Latif de, Nisan 2023-
Mart 2024 dönemi bütçesini sundu. Bütçe üyeler 
tarafından ibra edildi. Toplantının son bölümünde 
AYSAD YK tarafından Onursal üyeliğe teklif edilen 
önceki dönem AYSAD Başkanlarından Sn. Selçuk 
Dikmen’e, YK Başkanı Sn. Oğuzhan Bulgurluoğlu 
tarafından plaket verildi. 

Ayrıntılı bilgi için: https://www.aysad.org.tr/aysad-
52-olagan-genel-kurulunu-yapti/

AYSAD 52. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

alacak. Ayrıca Tencent’in standıyla da GameX 2023 
ziyaretçileri 4 gün boyunca oyuna doyacak” dedi. 

GameX 2023’ün biletleri, 15 Temmuz’da satışa çıka-
cak. 

Ayrıntılı bilgi için: https://gamex.com.tr/
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26 Haziran ‘Dünya Soğutma Günü Etkinlikleri’ kapsa-
mında, 15 Haziran Perşembe günü CVK Park Bosp-
horus Hotel’de Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği 
(SOSİAD) tarafından bir etkinlik gerçekleştirildi. Et-
kinlikte ilk sunumu, Cool Up Programı adına Gökçen 
Aşan gerçekleştirdi. “İklim Değişikliği ile Mücadelede 
Sürdürülebilir Soğutma ve Cool Up” başlıklı konuşma-

sında Cool Up projesinin amacından ve sürdürülebilir 
soğutmadan bahseden Aşan, “Soğutma için küresel 
enerji talebinin 2050 yılına kadar üç katına çıkması 
bekleniyor. Sürdürülebilir soğutma, sıfır karbon emis-
yonunu hedefler. Bunun için gerekli olanlar; florlu gaz-
lar yerine doğal soğutucu akışkanların veya soğutucu 
akışkansız alternatif teknolojilerin kullanımı, yüksek 
enerji verimliliği ve enerjinin yenilenebilir kaynaklar-
dan sağlanmasıdır.” dedi. Dr. Meral Gündüz “Soğutma 
Sanayisinde Sürdürebilirlik ve Yeşil Mutabakat” başlı-
ğıyla etkinlikteki ikinci sunumunu gerçekleştirdi. Gün-
düz, kalkınmanın sürdürülebilir olması için ekonomik 
faaliyetlerin çevresel ve sosyal bütünlük içinde yürü-
tülmesi gerektiğinin altını çizdi.

Etkinliğin “Yeşil Dönüşümde İyi Uygulama Örnekleri” 
bölümünde ise Daikin Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Özen 
ve Friterm İş Geliştirme Uzmanı Yeşim Onat konu hak-
kında katılımcılara bilgi verdiler. ISK SODEX 2023 Fuarı 
Proje Satış ve Geliştirme Direktörü Saniye Starr, fuar-
da bu sene olacak yeniliklerden bahsetti. SOSİAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Hayati Can yaptığı konuşmada 
dernek çalışmalarından bahsederken, özellikle mesleki 
eğitim alanındaki çalışmalarının altını çizdi. Ardından 
söz alan Cemal Yılmaz, yakın zamanda kaybettiğimiz 
Levent Aydın anısına bir konuşma gerçekleştirdi ve 
Frigoblock tarafından hazırlanan anma videosu izlen-
di. ISKAV Etik Komisyonu Başkanı Turgay Karakuş 

İki yılda bir yapılan “Uluslararası Yangın ve Güvenlik 
Sempozyumu ve Yangın Güvenliği Sergisi”nin yedin-
cisi 22-23-24 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul Lütfi 
Kırdar Kongre Merkezi Rumeli Sergi Salonu’nda ya-
pılacak. Uluslararası Sempozyum; ulusal ve uluslara-
rası kuruluşların destekleri, yurt içi/yurt dışı üniversite 
ve firma temsilcilerinin katkıları ile gerçekleştirilecek.

Sempozyum ve sergi; yangına, sabotaja, depreme, iş 

kazalarına, çevre risklerine karşı algılayan, uyaran ve 
uygun çözüm sunan yeni cihaz ve sistemleri tanıtmak, 
günümüz teknolojisine uygun koruma ve önleme sis-
temlerindeki gelişmeleri ve yeni tasarım esaslarını 
açıklamak, problemleri tartışmak, yangın ve güvenlik 
sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirmek, ilgili 
yönetmelik ve standartlardaki gelişmeleri açıklamak 
amacıyla düzenleniyor. Sempozyumun bu yıl ana te-
ması “Yangın Güvenliğinde Teknolojik Gelişmeler ve 
Dijitalleşme” olacak ve bu konulara öncelik verilecek. 
Yangın ve güvenlik alanında bilimsel ve teknolojik ge-
lişmelerin tartışılacağı, tasarımcı, uygulayıcı, araştır-
macı ve işletmecilerin bir araya geldiği, teknolojik ge-
lişmelerin tanıtılacağı ve yeni ürünlerin sergileneceği 
sempozyumun, sektörün büyük buluşma yeri olması 
hedefleniyor.

Ayrıntılı bilgi için: https://tuyak.org.tr/tuyak2023/

TÜYAK 2023 Yangın Sempozyumu, Kasım Ayında 
İstanbul’da Yapılacak

SOSİAD, Dünya Soğutma Günü Etkinliği Düzenledi

konuşmasında etik ilkelerden bahsederken, dinleyi-
cilere IQVET Eğitimcinin Eğitimi AB projesi hakkında 
bilgiler verdi. Etkinlikte, İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayk Serdar Didonyan, İSİB Yönetim Kurulu Üyesi Zeki 
Özen, DOSİDER Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Erkut 
ve TOBB İklimlendirme Meclisi Başkanı Zeki Poyraz’ın 
konuşmalarının ardından sponsorlara ‘Teşekkür Belge-
si’ verildi.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.sosiad.org.tr/haber/
quot-sosiad-dunya-sogutma-gunu-etkinligi-sektorun-
gelecegi-ve-surdurulebilirlik-vurgusu-quot


